潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节

关于举办“迎改革，促创新”系列交流会活动的通知

艺术节[2012]43号

各团总支、校学生会、校社联、校青志联：

为进一步发扬我院科技创新的特色，提高同学们的创新实践能力，增加同学们的科技创新交流机会，学校团委决定在第十二届大学生科技文化艺术节期间，面向全校举办“迎改革，促创新”系列交流会，具体事宜通知如下：

一、主办单位：团委

二、承办单位：机电与车辆工程学院团总支、学生会

三、比赛时间：2012年5月5日—12日  地点：6111

四、活动方式：本次活动共有两个比赛环节，一个交流环节。

1、个人创新宣讲环节：个人准备PPT或视频（要求有自己的创新产品示意图）来展示自己的创新想法，通过演讲来解释说明（五分钟左右）；

2、创新发明比拼环节：参赛同学于5月10日前以院系为单位将创新发明交由G102（作品标注好院系专业、姓名、联系方式）；

3、以上比赛环节可组队参加，每队三人以内；

五、总结表彰：本次活动的所有比赛项目均由专业老师及本次大赛的承办部门参与评比打分，并最终评选出创新突出奖、个人魅力奖各10名，优秀组织奖、优胜团队奖各4名。

六、报名方法：参赛者认真填写报名表格（附录1），各系将本系汇总表（附录2）填写完整后连同报名表发送邮箱tongxinyuekan@126.com。

报名时间：4月23日——5月4日

联系人：曹瑞 18763606089    宋泳印18763603655

未尽事宜，另行通知。

                                                       团委

                     二〇一二年四月十七日

附件1：
创新交流会报名表

	项目类别
	个人创新发明□/团体创新□/创新宣讲□

	参赛者

信息
	姓名
	性别
	年级
	专业
	其他成员

	电话

	邮箱

	作品

内容

简介

（200字以上）

	主要创新点

	推广应用价值

注：此报名表为电子表上交，字体要求宋体小四，内容要求填写完整详细；

填写完成后以院系为单位统一发送至 tongxinyuekan@126.com .

附件2：
创新交流会报名汇总表

	序号
	作品名称
	姓名
	院系
	项目类别
	其他成员
	联系方式
	备注

注：此报名表为电子表上交，字体要求宋体小四，内容要求填写完整详细；

填写完成后以院系为单位统一发送至 tongxinyuekan@126.com .